
C

PROCEDURA NEGOZIATA, PREVIA INDAGINE DI MERCATO, ai sensi 
dell'Art.267 D.P.R.n.207/2010 e s.m.i. relativo all'affidamento del servizio 
di analisi e progettazione preliminare di un intervento di riqualificazione 
energetica ed uso di fonti rinnovabili di energia in alcuni edifici di proprietà 
della Camera di Commercio di Ravenna. (CIG: 402892346F).

____________________________________________________________
Ravenna, 29.06.2012

Avviso di aggiudicazione.

Stazione appaltante: Camera di commercio di Ravenna, Viale L.C.Farini n.14;

Oggetto della procedura: servizio di analisi e progettazione preliminare di 

un  intervento  di  riqualificazione  energetica  ed uso  di  fonti  rinnovabili  di 

energia in alcuni edifici di proprietà della Camera di Commercio di Ravenna;

Importo complessivo posto a base di gara: €.55.549,71 (oltre ad I.V.A. e oneri 

di legge) di cui:

importo  del  corrispettivo  posto  a  base  di  gara  per  prestazioni  
obbligatorie: €.19.157,43 (oltre ad I.V.A. e oneri di legge);

importo del corrispettivo posto a base di gara per prestazioni opzionali: 
€.36.392,28 (oltre ad I.V.A. e oneri di legge);

Data di aggiudicazione definitiva dell’appalto: det.S.G. n.98 del 28.06.12;

Procedura  di  aggiudicazione  dell’appalto: procedura  negoziata,  previa 

indagine  di  mercato,  con  offerta  economicamente  più  vantaggiosa  ai  sensi 

dell'art.267, D.P.R.n.207/2010;

Numero concorrenti invitati: 44;

Numero offerte ricevute: 10;

Aggiudicatario: raggruppamento temporaneo di professionisti Ing.Rizzieri Carlo e 

Arch. Rizzieri Giampaolo Viale della Pace n.69 - 45100 Rovigo;

Valore dell’offerta: €.35.340,44, (oltre ad I.V.A. e oneri di legge) ribasso offerto 

pari al 33,76% sulle prestazioni obbligatorie e ribasso offerto pari al 37,76% sulle 

prestazioni opzionali.

Il responsabile del Procedimento
Dott.ssa Paola Morigi


	PROCEDURA NEGOZIATA, PREVIA INDAGINE DI MERCATO, ai sensi dell'Art.267 D.P.R.n.207/2010 e s.m.i. relativo all'affidamento del servizio di analisi e progettazione preliminare di un intervento di riqualificazione energetica ed uso di fonti rinnovabili di energia in alcuni edifici di proprietà della Camera di Commercio di Ravenna. (CIG: 402892346F).

